

Kuntalaisaloite, frisbeegolfin puistorata

Tekla § 51

Valmistelija Tekninen johtaja

*Frisbeegolfin suosio on kasvanut Suomessa todella räjähdysmäisesti viime vuosina ja lajille on tullut uusia harrastajia todella paljon. Näin ollen myös meillä Vetelissä harrastajamäärät ovat kasvaneet eri ikäryhmien kohdalla todella paljon. Kuntaamme rakennettiin keskustan läheisyyteen frisbeegolfrata vuonna 2018. Sijainniltaan hienolla paikalla sijaitsevat rata on ollut todella suosittu paikallisten keskuudessa, mutta myös kauempaakin on tultu heittämään. Joka päivä radalla on enemmän tai vähemmän harrastajia. Rata sijaitsee todella hienolla ja vaihtelevalla maapohjalla, joka myös aiheuttaa vähän sitä, että ratamme on haastava aloittelijoille. Voisimme jopa puhua haastavimmasta radasta alueellamme. Valitettavasti rataamme ei pysty talvella käyttämään. Tämän johdosta haluammekin lähestyä kuntaamme kuntalaisaloitteen pohjalta ja jättää ajatusta/ideaa 9-väyläisestä puistoradasta. Radan ei olisi tarkoitus olla liian haastava ja vaikea, vaan sillä pyrittäisiin madaltamaan kynnystä lähteä harrastamaan kyseistä harrastusta. Radan olisi tarkoitus sijaita sellaisella alueella, että sitä voisi myös talvella käyttää. Kunnallamme on paljon hyviä alueita, mitä voisi käyttää kyseiseen tarkoitukseen ja saisi rakennettu todella mahtavia ja hienoja väyliä.*

*Mikäli tällainen puistorata meille tulisi, niin se toisi hienoa puistomaisuutta kyseiselle alueelle ja alue pysyisi harrastajien ansiosta hyvässä kunnossa. Radan väylät voisivat muodostua esimerkiksi koivukujiista (tai muista puistopuista), jolla saisimme alueelle puistomaisuutta. Jos vielä olisi mahdollista saada pieniä korkeuseroja ja/tai pieniä lammikoita väylille, niin alueesta tulisi hieno. Radan päällimmäisenä tarkoituksena olisi saada käyttöön todella perheystävällinen rata, jossa kaikenikäiset voisivat harrastaa yhdessä, niin että myös pienet lapset vanhempien tai isovanhempien kanssa pystyisivät ja jaksavat yhdessä nauttia lajista.*

*Liitteessä ehdotus esimerkialueesta*

Ehdotus tekn.johtaja:

Vetelin kunnan strategiassa on yhtenä kehityskohteenä liikunta- ja ulkoilualueiden kehittäminen. Liikunta-alueiden käyttöä on kartoitettu keväällä 2021, liikuntatyöryhmän toimesta. jossa on erilaisia toiveita on kirjattu. Yhtenä toiveena on ollut frisbeegolf puistorata. Erilaisia liikuntatarpeita viedään eteenpäin voimavarojen ja talousarvion puitteissa.

Puistoradan turvallisen ja hyvän toiminnan kannalta on syytä suunnitella radan heittosektorit tarkasti turva-alueineen, sekä sovittaa toiminta muuhun maankäyttöön. Puistoradassa saisi olla korkeuseroja, vaihtelevan muotoisia korkeuseroja ja eri mittaisia väyliä, puita ja muita maastoesteitä, jotta mielenkiinto rataa säilyisi. Kuntalaisaloitteessa esitetty esimerkki alue ei ole kokonaan kunnan omistuksessa, joten haasteena on löytää puistoradalle soveltuva alue.

Tekninen lautakunta suhtautuu myönteisesti hankkeeseen jos radalle sovelias alue ja rahoitus järjestyy.

Päätös:

Hyväksyttiin

Pöytäkirjaan merkittiin että Tommi Järvelä jäväsi itsensä tämän päätöksen ajaksi osallisuusjäviyden perusteella.

---